Na dzień sporządzenia sprawozdania Spółka APN Promise S.A. nie posiada akcji własnych. 

Nabycie aktywów o istotnej wartości 

W dniu 21 stycznia 2014 roku Zarząd APN Promise S.A. zawarł transakcję poza 

Alternatywnym Systemem Obrotu (transakcja pakietowa), w wyniku której nabył 840 000 (słownie: 

osiemset czterdzieści tysięcy) akcji spółki Sevenet S.A. stanowiących 12,58% w kapitale zakładowym 

Sevenet S.A. uprawniających do 840 000 głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki, stanowiących 

12,58% głosów. 

Zarząd APN Promise S.A. w dniu 19 lutego 2014 r. zawarł transakcję poza Alternatywnym

[...]

stanowiących 3,15% w kapitale zakładowym Sevenet S.A. uprawniających do 210 000 głosów na 

Walnym Zgromadzeniu Spółki, stanowiących 3,15% głosów. 

Zarząd APN Promise S.A. w dniu 3 kwietnia 2014 r. zawarł transakcję poza Alternatywnym 

Systemem Obrotu (transakcja pakietowa), w wyniku której nabył 210 000 (słownie: dwieście dziesięć 

tysięcy) akcji spółki Sevenet S.A. stanowiących 3,15% w kapitale zakładowym Sevenet S.A. 

uprawniających do 210 000 głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki, stanowiących 3,15% głosów. 

Zarząd APN Promise S.A. w dniu 9 kwietnia 2014 r. zawarł transakcję poza Alternatywnym 

Systemem Obrotu (transakcja pakietowa), w wyniku której nabył 420 000 (słownie: czterysta 

dwadzieścia tysięcy) akcji spółki Sevenet S.A. stanowiących 6,29% w kapitale zakładowym Sevenet 

S.A. uprawniających do 420 000 głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki, stanowiących 6,29% 

głosów. 

Łącznie na dzień 31 grudnia 2014 r. APN Promise S.A. posiadała 2 884 485 akcji Sevenet S.A.